
1º Condutor

2º Condutor Classe Grupo Classe Grupo

Luis Miguel Rego 2491
Jorge Henriques 2492
Bruno Amaral 2331
Sancho Eiró 3419
Pedro Câmara 1633
João Câmara 1632
Bruno Tavares 3327
André Seabra 4841
Filipe Pires 2522
Vasco Mendonça 2873
José Paula 3155
Paulo Lopes 1432
João Faria 2354
Carlos Melo 537
Luís Pimentel 6628
Fernando Nunes 9697
Henrique Moniz 9298
Jorge Diniz 9312
Filipe Marques 2874
Edgar Silva 2877
Ricardo Silva 2859
Rui Valadão 7327
Emanuel Garcia 1669
Nelson Dinis 1415
Rúben Santos 2534
Nuno Pereira 2298
Francisco Costa 2335
Luís Faria 2451
Mário Jorge 4664
Camila Jorge 4665
Helder Pimentel 2366
Márcio Sousa 9283
José Rodrigues 2322
Ivone Rodrigues 2321
Brian Duarte 6745
NN
Jorge Ramos 6678
Válter Silva 10124
Carla Costa 7629
Elisabete Jesus 6846
Carlos Andrade 1962
Paulo Leonardo 5898
Fábio Silva 5408
Gustavo Silva 5409
Telmo Riqueza 6666
Miguel Sousa Azevedo 6728
Max Salvador 8449
João Valente 8448
Teófilo Pires 7401
Ricardo Fagundes 7402
Paulo Silva 5407
Tiago Inacio 5410
Paulo Coelho 6858
Cátia Vaz 7506
Andre Simas 5040
Paulo Vilas 5050
Rogério Veiga 7489
Délio Melo 7472
João Costa 7630
Diogo Costa 7633
Rui Figueiredo 7486
Catarina Bernardino 7487
Fábio Brum 5751
Paulo Bernardo 10104
Ricardo Moura 7397
Fábio Pereira 7492
Paulo Rocha 5394
José Alves 5393
Fábio Roberto Silva 5020
Dulce Silva 6080
Tiago Martins 6102
Hélio Couto 10127
Jéssica Rego 5903
Victor Brazil 5718
Artur Silva 5930
Rui Ávila 7514
Tiago Sousa 4693
Paulo Leal 7527
Décio Gonçalves 5569
Emanuel Barcelos 5570
César Silva 7562
Tiago Ficher 10136
Fábio Contente 5337
Vasco Pereira 5336
Sérgio Afonso 8879
Tomás Vultão 9457
Filipe Tavares 9154
Ricardo Chaves 9649
João Baptista 10126
Ricardo Baptista 7462
Adriano Medeiros 6787
Mateus Bettencourt 6597

Total Inscritos : 46 A Comissão Organizadora 18/10/2022

XXIII ALÉM MAR RALI 43º ILHA LILÁS - LISTA DE INSCRITOS
Campeonato dos Açores de Ralis  | Troféu de Ralis de Asfalto Açores 28 a 29 de outubro de 2022

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Equipa

2167 RC2 X5-16

Lic Nº
CAR TRAA

1 TEAM ALEM MAR 2304 SKODA FABIA R5 EVO 8377 Team Alem Mar

795 RC2 X5-163 PLAY RACING 701 CITROEN C3 R5 8300 Play Racing

2 TEAM ALEM MAR 2304 FORD FIESTA R5 6679 Team Alem Mar 2167 RC2 X5-16

RC2N X5-16 7 P35 Filipe Pires 2522 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION X 6446

4 Bruno Tavares 3327 CITROEN C2 R2 MAX 6483 2 P1

3 P27 João Faria 2354 Peugeot 206 RC 6114

6 José Paula 3155 CITROEN C3 R5 8301 RC2 X5-16

RC4 X5-169 Henrique Moniz 9298 RENAULT CLIO RALLY 4 9136

8 Luís Pimentel 6628 PORSCHE 911 GT3 Cup (997) 7674 RGT X5-16

2 P1 2 P1

2 P1

11 Ricardo Silva 2859 CITROEN SAXO CUP 7909

10 Filipe Marques 2874 CITROEN SAXO 8051 2 P1

9 X1

2 P1

14 Rúben Santos 2534 Peugeot 106 6115

12 Emanuel Garcia 1669 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7655 2 P1

15 X4 15 X4

3 P2

16 Mário Jorge 4664 Hyundai Getz 1.5D 6860

15 Francisco Costa 2335 Peugeot 206 RC 6828 3 P2

2 P118 José Rodrigues 2322 PEUGEOT 208 VTI 7762

17 Helder Pimentel 2366 Toyota Yaris 6134 1 P1

2 P1 2 P1

10 X2

20 Jorge Ramos 6678 Peugeot 106 7476

19 Brian Duarte 6745 Renault Clio RS 6878 10 X2

3 P2 3 P2

10 X2

22 Carlos Andrade 1962 RENAULT CLIO RS 5605

21 Carla Costa 7629 RENAULT CLIO 5805 10 X2

11 X2 11 X2

9 X1

24 Telmo Riqueza 6666 FORD ESCORT MK II 6448

23 Fábio Silva 5408 Citroen Saxo 7204 9 X1

2 P1 2 P1

2 P1

26 Teófilo Pires 7401 Citroen Saxo Cup 5947

25 Max Salvador 8449 CITROEN C2 R2 5888 2 P1

9 X1 9 X1

7 P3

28 Paulo Coelho 6858 Peugeot 106 XSI 1.6 6102

27 Paulo Silva 5407 SUBARU IMPREZA WRX STI 8580 RC2N X5-16

9 X1 9 X1

9 X1

30 Rogério Veiga 7489 TOYOTA STARLET 8074

29 Andre Simas 5040 Citroen Saxo 6422 9 X1

8 X1 8 X1

10 X2

32 Rui Figueiredo 7486 FIAT CINQUECENTO 8148

31 João Costa 7630 OPEL CORSA - B GSI 8773 10 X2

3 P2 3 P2

9 X1

34 Ricardo Moura 7397 PEUGEOT 206 RC 7640

33 Fábio Brum 5751 RENAULT CLIO 7639 9 X1

10 X2 10 X2

9 X1

36 Fábio Roberto Silva 5020 Renault Clio 16S 7067

35 Paulo Rocha 5394 Citroen AX GTi 6744 9 X1

9 X1 9 X1

11 X2

38 Jéssica Rego 5903 FORD ESCORT 8054

37 Tiago Martins 6102 FIAT UNO TURBO I.E. 8269 11 X2

9 X140 Tiago Sousa 4693 PEUGEOT 206 8053

39 Artur Silva 5930 Renault Clio 6256 10 X2

15 X442 César Silva 7562 Skoda Fabia RS Diesel 6631

41 Décio Gonçalves 5569 CITROEN SAXO CUP 6562 2 P1

10 X244 Sérgio Afonso 8879 RENAULT  CLIO S16 9113

43 Fábio Contente 5337 Citroen Saxo 6803 9 X1

9 X146 João Baptista 10126 Citroen AX GT 1.6 5944

45 Filipe Tavares 9154 Toyota Yaris 6172 8 X1

8 X147 Adriano Medeiros 6787 Toyota Yaris 5642


